Fiche produit

FL255Z

FL255Z

Chauffage,quadro system,80W, 230V, AC/DC

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Sécurité

Indice de protection IP

Puissance

Puissance nominale du systéme

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

155 mm

61 mm

56 mm

P44

80 W



